



Giriş Tarihi: 23.2.2017

Tekerlerimiz dönsün ülke büyüsün diye Evet

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



SABAH Ankara, yeni sisteme dair sokak konuşmalarına devam ediyor. Şoför esnafı da evet zincirine katıldı, "tekerlerimiz dönsün ülke büyüsün diye evet" diyorlar. Ankara'da şoförlük yaparak geçimlerini sağlayan onlarca esnaf ile Ulus'ta bir araya geldik, direksiyon başında, durakta yolcu alırken yakaladığımız şoförlerden yeni sistemi dinledik. Şoförler, "Evet diyoruz çünkü eve ekmek, ülkeye dirlik vatana da selamet gerek. Mazlumun umudu olduğumuz bu coğrafyada artık ayağımızdaki prangalardan kurtulup bir dünya devleti olmamız gerek" dedi.

15 TEMMUZ'LAR YAŞANMASIN DİYE

Yakup Vural : Ben artık darbe ile uyanmak istemiyorum. Ben 58 yaşında koşarak evet diyorum çünkü bakın bu yaşma kadar ben kargaşa, kaos ve darbeden gözümü açamadım artık ömrümüm geriz kalanında bunların yok olacağına inandığım bu sistemle yaşamak istiyorum. Eleştirirken insafli olalım. FETÖ ve bunun gibi yapılar tarihten de silinecek, hainlerin tarlası olmaktan kurtulacak ülkem. 15 Temmuz'da 20 kilometre yol aşıp Türksat'ı korumak için dolmuşumla bir canımı alarak geldim.

TEK VATAN TEK BAYRAK İÇİN

Samet Serin : Ben 27 yaşımdayım otuzlu yaşlara gelmeden kaç tane darbeye şahit oldum. Kargaşa ve koalisyonla yüz yüze geldim. Ülkemde düzen, istikrar istiyorum. Esnaf olarak yuvamı koruyacak ekonomimim büyümesini istiyorum. Ve beni en çok heyecanlandıran yeni sistemle güçlü yönetim yapısına kavuşacağız, tek bayrak altında daha şeffaf bir yönetime kavuşacağız. Bugün hayır diyenler yargılanması neredeyse imkansız olan yönetimi korumaya çalışıyor yeni sistem millet başkanı denetleyecek diyor.

YUVAMI KORUYACAK EKONOMİ İÇİN

İsmail Bilici : Yıllardır bu işten ekmeğimi kazanıyorum, başkentin hemen her noktasında direksiyon salladım. Bugün yeni sistemin heyecanı ile açıkçası 16 Nisan umudu var içimizde. Ben bir esnafım. Derdim de ekmeğim, ekmeğimi elimde tutacak ülke ekonomim. Yuvamı koruyacak bir ekonomi için evet diyorum. Cumhurbaşkanımız "ekonomik istikrar gelecek" diyor. O bizi hiç yanıltmadı, şimdi yine ardından gideceğim çünkü ülkemın büyümesini, güçlenmesini istiyorum.

ŞABAH